広島市告示第２５号

令和８年１月２７日

 大塚東地区土地区画整理組合を設立しようとする者から、土地区画整理法（昭

和２９年法律第１１９号）第１９条第１項の規定により施行地区となるべき区

域の公告について申請があったので、同条第２項及び土地区画整理法施行令（昭

和３０年政令第４７号）第６８条の規定により次のとおり公告します。

 その区域を表示する図面は、この公告の日から２週間、広島市都市整備局指

導部宅地開発指導課において縦覧に供します。

 なお、施行地区となるべき地区内の宅地について未登記の借地権を有する者

は、この公告の日から１か月以内に広島市長に対し借地権申告書（様式第八）

の書面をもってその借地権の種類及び内容を申告しなければなりません。

                  広島市長  松井 一實

施 行 地 区 と な る べ き 区 域

所     在 地    番

広島市安佐南区大塚東

二丁目

576 番 1、乙 577 番、丙 577 番、577 番 1、577 番 2、

578 番から 581 番まで、582 番 1、583 番から 587

番まで、乙 588 番、588 番 1、588 番 3、588 番 4、

589 番から 591 番まで、592 番 1 の一部、594 番

1 の一部、甲 594 番 2、595 番 1 の一部、595 番 2

の一部、596 番の一部、597 番、598 番 1 から 598

番 5 まで、599 番 1 から 599 番 4 まで、600 番、601

番、602 番 1、602 番 2、602 番 3 の一部、丙 603

番、甲 603 番 2 の一部、甲 603 番 3、甲 603 番 4、

629 番 1 の一部、630 番、631 番、677 番の一部、

680 番 1、680 番 2、682 番 1、686 番 3、688 番、

689 番 1、689 番 5、690 番 1、690 番 2、691 番、

甲 692 番、乙 692 番、乙 693 番、甲 693 番 1、甲

693 番 2、696 番 1、甲 708 番、乙 708 番、甲 709

番、乙 709 番、710 番の一部、717 番、718 番、719

番 1、甲 720 番、乙 720 番、721 番、738 番 3、740

番 1、741 番から 744 番まで、745 番 1、甲 746 番、

乙 746 番、747 番から 749 番まで、750 番 1 の一部、

751 番 1、751 番 3、甲 752 番、乙 752 番、753 番

から 756 番まで、757 番 3 の一部、757 番 4、757

番 5、758 番、759 番 1 の一部、759 番 4 の一部、

759 番 5、759 番 6、761 番、762 番、甲 763 番、乙

763 番、764 番 1、764 番 3 から 764 番 6 まで、766

番 2、766 番 3、甲 767 番、767 番 2、767 番 3、768

番、甲 769 番、乙 769 番、770 番 1、770 番 2、甲

771 番、乙 771 番、772 番、甲 773 番、乙 773 番、

774 番から 776 番まで、777 番 1 の一部、777 番

2 の一部、778 番 1、779 番から 781 番まで、782 番

1、782 番 2、783 番 1 の一部、788 番 4、789 番

3、789 番 4、876 番 1、876 番 2、876 番 4、877 番

1、877 番 2、878 番、879 番、880 番 1、880 番 2、

乙 881 番、881 番 1、881 番 3、881 番 4、882 番、

広島市安佐南区大塚東

二丁目（続き）

883 番 1、884 番、甲 885 番、乙 885 番、886 番、

887 番 1、887 番 2、888 番、890 番の一部、甲 891

番 1、乙 891 番、891 番 2、891 番 3、892 番、893

番の一部、894 番から 897 番まで、898 番 1、898

番 2、899 番、900 番、甲 901 番、901 番 1、901 番

2、902 番 1、甲 903 番、903 番 1、904 番から 908

番まで、909 番 1、909 番 2、910 番 1、910 番 2、

911 番、912 番 1、913 番 1、914 番 1、915 番 1、

916 番 1、乙 917 番、917 番 1、乙 918 番、918 番

1、919 番 1、920 番 1、922 番 1 の一部、922 番

5、922 番 6、923 番 1、924 番 1 から 924 番 4 ま

で、924 番 5 の一部、925 番 1 から 925 番 3 まで、

938 番 2、939 番 1、939 番 2、940 番 1 から 940 番

3 まで、943 番 1、943 番 2、944 番 1、944 番 2、

945 番 1、945 番 2、946 番から 951 番まで、952 番

1、952 番 4、952 番 5、1114 番 1 の一部、1115 番

1、1115 番 2、1116 番 2、1117 番、1118 番、1119

番 1、1119 番 2、1120 番の一部、1696 番 1 から 1696

番 3 まで、1698 番、1700 番、1701 番、10678 番、

10679 番 1、10679 番 2、10683 番 1、10685 番 1、

10685 番 2、10686 番 1、10686 番 2、10687 番 1、

10687 番 2、151 番 194 の一部、151 番 195、151 番

376